江苏省医学会

  苏医会学〔2015〕042 号

江苏省第二次职业病学学术会议通知

各有关医疗卫生单位：

我会定于 2015 年 5 月 7～9 日在江阴市召开“江苏省第二次职业病学

学术会议”。会议除进行优秀论文学术交流外，还将邀请来自 JICA“职业卫

生能力建设”项目日本专家及国家职业卫生与中毒控制所李涛所长等做大

会专题报告。参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的继续医

学教育 I 类学分。欢迎医疗机构、疾病预防控制中心、职业病防治院所、

职业卫生服务机构等从事职业病防治工作的相关人员参会！现将有关事项

通知如下：

一、您单位        同志撰写的论文（见附条），经专家评审已被会议

录用,论文将由筹备组统一汇编成册,务请论文作者参会。

二、您单位        同志为江苏省医学会职业病学分会第一届委员，为

本次会议的正式代表。7 日（报到当日）16：00～17：00 召开省职业病学

分会全体委员会议，务请准时出席，不能参加者请提前请假。

三、所有参加会议的代表每人交培训费 600 元。住宿统一安排（标准间

房费：340 元/间/天），费用自理（按会议包租天数收费），所有费用回单位

按规定报销。

四、时间：2015 年 5 月 7 日下午报到，8 日全天会议，9 日上午撤离。

五、会议报到地点：江阴市昊柏国际酒店（地址：江阴市绮山路 189

号，总机电话：0510-68977777）。

交通路线：江阴市汽车站下车后，出门向东步行 100 米左右，乘坐城镇

公交 205、301、302 路至方程科技站下车即可；如乘出租车车费约 10 元。

六 、 有 关 会 议 的 最 新 信 息 请 登 录 江 苏 省 医 学 会 网 站

（http://www.jsma.net.cn）查询。联系人：杨光 ，电话：025-83620665

13851700616 ，邮箱：doctoryang2001@163.com ；韩磊，江苏省疾控中心

职防所，13951980722。

七、凡要求参加会议的同志请登录江苏省医学会网站（同上）→学术会

议专区→“江苏省第二次职业病学学术会议”界面报名注册，以便会务组

做好组织接待工作。

                                     江苏省医学会学术会务部

                                    江苏省医学会职业病学分会

                                                2015 年 4 月 20 日